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Piyasa Beklentisi 
 
Dün iç güvenlik riskinin artması nedeniyle sert aşağı yönlü fiyatlamaların hakim olduğu bir gündü. Bankacılık ve 
Sanayi endeksinin %1,5’e yakın değer kaybettiği günde BIST-100 endeksi %1,19 düşüşle 77.495 seviyesinde 
tamamladı. İşlem hacmi dün de 2,49 milyar TL ile zayıf seyrini sürdürdü. 
 
Kur cephesinde iç piyasaların lehine bir tablo söz konusu. Dolar endeksi (DXY) ve Euro/Dolar paritesinin 
dün kapanış seviyelerinde işlem görmesine ve diğer para birimlerine karşı USD’nin gücünü korumasına rağmen, 
TL’de değer kazançları söz konusu. Kapanışta 2,7860 seviyesinde yer alan USDTRY, Asya seansında 
2,7650’ye kadar geri çekilmişti. Şu anda da 2,78’in hemen altında bir seyir söz konusu. Diğer ülke paralarının 
genel olarak yatay seyrettiği günde Güney Afrika Randı, Hint Rupisi ve Tayland Bahtı negatif ayrışırken, Brent 
petrolün yeniden $50 seviyesine gelmesiyle Ruble’de sert değer kazanımları dikkat çekiyor. Çin ise Yuan’da 
rekor bir devalüasyon gerçekleştirdi ve referans kuru %1,9 devalüe etti. Ayrıca dün kapanışta $1.100 
seviyesinin üzerine çıkan Ons Altın’ın yeniden söz konusu sevyiesinin altına gelmesi, gelişmekte olan piyasalar 
(EM) açısından NEGATİF bir unsur olarak karşımıza çıkıyor. 
 
Dün önemli bir veri akışının olmadığı günde iç dinamikler ve siyasi risk primi bazlı fiyatlamalar ile karşı karşıya 
kaldık. İç güvenlik riskini artıracak nitelikteki haber akışı ile beraber satıcıların güçlendiği endekste benzer seyir 
gün sonuna kadar sürdü. Bugün sabah saatlerini ilgilendiren Davutoğlu-Kılıçdaroğlu zirvesi sonrası yapılan 
açıklamalar, istikşafi görüşmelerde yol alındığın ve nihai kararın Perşembe veya Cuma günü yapılacak 
yeni bir toplantı sonrasında alınabileceği yönünde idi. Bu görüşme sonrası koalisyon ihtimalini 
güçlendirebilecek olan mesajların olumlu algısı, gece ve sabah saatlerinde USDTRY fiyatlamalarında kendini 
gösteriyor. Anlaşma ile beraber piyasa etkisi zayıflayan Yunanistan konusunda ise 20 Ağustos’a kadar bir 
anlaşma yapılabileceği görüşü dile getirilmeye başlandı. Bu konuda yapılacak açıklamalar, parite tarafındaki 
dalgalanmalar açısından yeniden piyasaların radarına girebilir. 
 
Bugün iç siyasi güvenlik riski açısından takip edilecek olası haber akışlarının yanı sıra, yurtiçinde Haziran ayı 
Cari İşlemler Dengesi verisini takip ediyor olacağız. Veride piyasa konsensusu 3,2 mlr $ açık oluşacağı 
yönünde. Beklentilerin altında bir cari açık verisi piyasalarda açılışta beklenen hafif olumlu havayı iyiden iyiye 
güçlendirebilir. Öte yandan 15:30’da ABD’de 2. çeyrek birim işgücü maliyetleri ve 17:00’da toptan stoklar verisi 
izlenecek. 12:00’da ise Euro Bölgesi ve Almanya’da Zew ekonomik güven endeksleri, paritenin seyri açısından 
belirleyici olabilir. 
 
Bugüne hafif tepki alımları ile başlamasını beklediğimiz endekste gün içi tepki alımlarının güç kazanabilmesi 
için ilk etapta 77.700 seviyesi aşılmalı. Geçtiğimiz hafta destek konumunda olan ancak artık ilk direnç olarak 
takip edeceğimiz bu seviyenin aşılamaması halinde zayıf seyrin devamını görebiliriz. Bu nedenle gün içi 
pozisyonlar için 77.700’ün aşılması beklenmeli. Üst dirençler olarak ise 78.300 ve 79.250 seviyelerini 
verebiliriz. Endekste 77.200 seviyesi ise destek konumunda. Bu desteğin kırılması halinde ise gevşeme eğilimi 
tekrar ivme kazanacaktır.  
  
Yurtdışında alıcılı bir günü geride bıraktıktan sonra, Asya tarafında sabah saatleri itibarıyla geri çekilmeler 
olduğunu görüyoruz. ABD tarafında alıcılı kapanışlar sonrası, vadeli işlemler yatay seyrediyor. Dün günü değer 
kazanımları ile kapatan Avrupa borsalarının ise bugün güne kâr realizasyonları ile başlaması bekleniyor. 
 
 
 
 

Haftalık Ajanda 

 
 
 
 
 

Öne Çıkan Haberler 

 FED/Lockhart, "Toparlanmadaki iyileşme ve ekonominin son dönemdeki durumundan dolayı, karar 
alımında aylık verilerin kesin bir faktör olması gibi bir niyetim yok" değerlendirmesinde bulundu. 
Fischer, ABD'de inatçı bir biçimde düşük seyreden enflasyonun, ekonominin tam istihdama yakın 
seyretmesi ile birlikte, devam etmeyeceğini söyledi.*BloombergHT. 

 Yunanistan Maliye Bakanı Çakalatos, müzakerelerin oldukça iyi gittiğini ve yakında bir anlaşma 
sağlanacağı konusunda iyimser olduğunu söyledi. Yunanistan kurtarma paketi görüşmelerinin yarın 
sonuçlanmasını umut ediyor.Yunanistan ve kreditörler 2015 faiz dışı fazla hedefini sıfır olarak 
belirledi. Ekonominin yüzde 2.1 ile yüzde 2.3 arasında daralmasını bekliyorlar.*NTVPara. 

 Çin, ihracattaki sert düşüşün ile birlikte para birimi yuanda son 20 yılın en hızlı devalüasyonunu 
gerçekleştirdi ve Mart ayından bu yana fiili dolara endeksli seyri sonlandırdı. Çinli liderler, Çin 
Merkez Bankası'nı büyümeye yönelik kamu programlarına dolaylı destek vermeye 
yöneltiyor.*BloombergHT. 

 Ömer Çelik, Davutoğlu ile Kılıçdaroğlu'nun, Perşembe ya da Cuma günü yeniden biraraya gelerek 
koalisyon kurup kurmama konusunda nihai kararlarını vereceklerini açıkladı.*Reuters. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

SANKO 3.11 4.4% 6,001,216

IHEVA 0.28 3.7% 121,580

ANHYT 5.46 2.6% 306,286

AVISA 51.00 1.4% 2,335,273

ARCLK 14.80 1.4% 18,668,536

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

SASA 1.96 -14.8% 6,364,855

AFYON 5.36 -11.6% 99,906,119

NETAS 10.00 -11.5% 76,435,524

JANTS 21.20 -9.2% 2,277,206

ALCTL 6.78 -8.6% 13,576,415

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
10:00 Türkiye Cari İşl. Den. Haz. (Bekl: -3,2 mlr $) 
12:00 AB Zew Eko. Güv. End. Ağu. (Bekl: 43,9) 
12:00 Almanya Zew Cari Durum End. Ağu.(Bekl: 63,9) 
12:00 Almanya Zew Eko. Güv. End. Ağu. (Bekl: 32) 

13:00 ABD NFIB İş Dün. İym. End. Tem. (Bekl: 95,4) 
15:30 ABD Brm İşg. Mlyt.-Çeyr. (Öncü) 2Ç15 (Bekl: %0,5) 
16:00 Rusya GSYH Yıllık 2Ç2015 (Bekl: -%4,5) 
17:00 ABD Toptan Stoklar-Aylık Haz. (Bekl: %0,4) 
 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
 Et ve Süt Kurumunun aldığı karar doğrultusunda, mağazalarındaki ürünler ortalama yüzde 5 indirimli satılmaya başlandı.*BloombergHT. 

 Türkiye’nin yerlileşme ve savunma sanayiini geliştirme çabalarının başlamasının ardından, her yıl ihracatını artıran savunma ve havacılık 
sektöründe ilk kez ihracat düşüşü belirdi.*Dünya. 

 Rusya'dan gelen turist sayısında yaşanan yüzde 25'lik azalmaya karşın, aynı dönemde Almanya'dan gelenlerin sayısında yüzde 11'lik artış 
oldu.*Dünya. DW Türkçe’ye konuşan turizmciler, “Bu yıl toplam kaybımız 5 milyar doları aşacak” diyor.*Hürriyet. 

 Yabancı yatırımcılar Türk şirketlere ortak olurken, Türkler de yurtdışına açılıyor. Turkcell Lübnan'da ihaleye giriyor. Doğuş, İtalyan Kiko'yu 
getirdi. Yabancılar tüm negatif algı çabalarına rağmen Türkiye'ye yatırım planlarını ertelemedi. Yıl sonuna kadar 250 birleşme ve satın 
almanın tamamlanması bekleniyor.*Sabah. 

 AKSEN: Gana Cumhuriyeti Hükümeti ile 370 MW kurulu gücünde HFO yakıtlı enerji santrali kurulumu, elektrik üretimi ve üretilen elektriğin 

garantili satışı konusunda 5 yıl süreli bir enerji satış anlaşması imzalamıştır. Anlaşmaya göre santralde üretilecek elektriğin tamamı Gana'ya 
alım garantili olarak ve anlaşmada belirlenen toplam ve USD bazlı fiyat üzerinden uzun vadeli enerji satış anlaşması ile (PPA) satılacaktır. 5 
yıl bitmeden uzatılabilecek ve imzalanan kontrat USD bazlı olduğundan potansiyel kur farkı zararlarından da doğal olarak muaf  olacaktır. 
Santralin 2016 yılının ilk yarısı sonuna kadar faaliyete geçmiş olması ve 2016 yılı 3. çeyreğinden başlamak üzere operasyonel karlılığını ciddi 
bir şekilde arttırması beklenmektedir.  

 BAKAB: Gerçekleştirilmesi planlanan hedefler doğrultusunda yeni tesis gerekliliği nedeniyle İzmir Çiğli OSB’de 10 bin m2 alanlı arsa ve bina 

7 mn TL bedelle alınmıştır. 

 EUHOL: Tüm ruhsatları iptal edilen bağlı ortaklığı Ege Sigorta’nın ticari faaliyetlerine etkisi olmayıp 2015/09 ve 2015/12 finansal tabloları için 

karşılık ayrılmış olup finansal tablolardaki değeri kadar negatif etkisi olacaktır.  

 FENER: 31 Mayıs 2015 itibarıyla özkaynakları -422.3 mn TL’dir. TTK 376’ıncı maddesi kapsamında lisans ve maddi olmayan duran varlık 

değerleme farkları neticesinde özkaynakları 730.2 mn TL olarak belirtilmiştir. 

 GSRAY: 01.06.2014-31.05.2015 faaliyet dönemine ilişkin genel kurul toplantısı 31 Ağustos’ta yapılacaktır. 31 Mayıs 2015 itibarıyla 

özkaynakları -103.2 mn TL’dir. TTK 376’ıncı maddesi kapsamında lisans ve maddi olmayan duran varlık değerleme farkları neticesinde 
özkaynakları 1,425 mn TL olarak belirtilmiştir. 

 KOMHL: Grup şirketi Kommersan Mermer VUK kayıtlarında 13.2 mn TL iştirak değeri ve 63.7 mn TL enflasyon düzeltme farkı ile toplam 78.8 

mn TL kayıtlı değerinden 15.5 mn TL satış değeri düşüldükten sonra 63.3 mn TL iştirak enflasyon düzeltme fark zararı yazılmıştır. 

 KUYAS: Çıkarılmış sermayesinin artırılması için SPK’ya 10 Ağustos’ta başvuru yapılmıştır. 

 RHEAG: Rhea Portföy’ün iş stratejilerindeki değişiklikler nedeniyle portföy yönetim akdi feshedilmiştir. Portföy yönetim hizmeti almak için 

yeni işbirliklerine girme planları bulunmaktadır. 

 SAFGY: 2014 hesap yılına ilişkin genel kurul toplantısı 3 Eylül’de yapılacaktır. 

 SANEL: Ağustos ayında alınan iş tutarı 3.3 mn TL olup yılbaşından itibaren toplam birikmiş iş değeri 28.13 mn TL’dir. 2014 yılı kar 

dağıtımında 2014 yılsonunda mevcut hisse geri alım programı nedeniyle dağıtılabilir kardan ayrılmış bulunan 1.16 mn TL kanuni yedek akçe, 
söz konusu geri alınan payların  2015 yılı içerisinde geri satılması nedeniyle yeniden geçmiş yıl karlarına ilave edilmiştir. Halka arz 
izahnamesinde açıklanan "halka arz sonrası 5 yıl dağıtılabilir karın tamamının dağıtılması" taahhüdüne kalan taahhüt süresince devam 
edilecektir. 

 TGSAS: 100 mn TL nominal değerli borçlanma aracı ihracı için 10 Ağustos’ta SPK’ya başvuru yapılmıştır. 

 TTKOM: S&P, yabancı para cinsinden uzun vadeli kredi notunu "BBB-" görünümünü olumsuz olarak teyit etmiştir. 

 YAYLA: 38 odalı butik oteli için işletme ruhsatını almıştır. 

Makro Haberler 

 Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 

Önc. 

Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 

Potans.(%)

AKCNS 14.75 15.10 -2.32% 19.60 32.9%

BIMAS 47.20 47.40 -0.42% 51.90 10.0%

ENKAI 5.00 5.01 -0.20% 6.32 26.4%

GARAN 7.79 7.95 -2.01% 10.40 33.5%

TCELL 11.95 12.05 -0.83% 15.20 27.2%

THYAO 8.83 9.09 -2.86% 10.60 20.0%

TRKCM 1.95 1.99 -2.01% 3.00 53.8%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma

 



 

 

11 Ağustos 2015 

Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 

yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 

Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 

içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 

zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 

gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 

tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 

ederiz. 

 

Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 

Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 

 

Araştırma Bölümü 

  

Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 

 

Can Uz   Başekonomist   can.uz@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 37 

  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 

Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 

 

Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 

Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 

 

Kurumsal Finansman Bölümü 

  

Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 

  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 

  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
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